

対象疾患名：多発性骨髄腫

レジメン名：DBd 療法 (1～3 kr)

1コースの日数：21日

レジメン内容

Rp	薬品名	投与量	投与方法	点滴時間	Day																				
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ベルケイド注	1.3mg/m ²	皮下注		○			○					○												
2	生理食塩液 50mL デキサート注 1.65mg デキサート注 6.6mg ポララミン注 5mg	1本 2A 2V 1A	メイン	10分	○								○							○					
3	アセリオ静注液 1000mgバッグ	1本	メイン	15分	○								○							○					
4	生理食塩液 100mL	1本	メイン	初回 1時間 2回目以降 30分	○								○							○					
5	生理食塩液 500mL (初回 生理食塩液 1000mL) ダラザレックス注	1本 16mg/kg	メイン	備考	○								○							○					
6	生理食塩液 50mL	1本	メイン	フラッシュ用	○								○							○					
7	レナデックス錠	20mg /body	内服			○		○	○				○		○	○									

備考

【初回・2回目】点滴の速さを4段階(50mL/hr→100mL/hr→150mL/hr→200mL/hr)に分けて1時間毎上げる。

【3回目以降】点滴の速さを3段階(100mL/hr→150mL/hr→200mL/hr)に分けて1時間毎上げる。